
　　　　　　　入札結果（令和６年度）

入札日 工事番号 工事種別 工事名 施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

落札業者 予定価格(円) 落札額(円)

令和6年5月9日 3681010
建築一式工
事

天童市立寺津小学校校舎庇ほ
か補修工事

天童市大字寺津
地内

2024年8月9日
指名
競争

株式会社丸吉奥山組 4,350,000 4,260,000

令和6年5月9日 3681011 塗装工事
天童市立荒谷小学校体育館床
塗装工事

天童市大字荒谷
地内

2024年8月30日
指名
競争

丸七建設株式会社 2,650,000 2,570,000

令和6年5月9日 3681012 塗装工事
天童市立第二中学校体育館床
塗装工事

天童市大字久野
本地内

2024年9月20日
指名
競争

東海林建設株式会社 2,610,000 2,550,000

令和6年5月9日 3629901
建築関係建
設コンサル
タント

天童市スポーツセンター野球場
雨漏り調査業務委託

天童市大字小関
地内

2024年7月19日
指名
競争

㈱伊藤次男建築設計事
務所

1,520,000 1,280,000

令和6年5月9日 3671901 測量
令和６年度建物等事前調査業
務委託（高擶地区防火水槽撤
去工事）

天童市大字高擶
地内

2024年7月31日
指名
競争

有限会社大和測量コン
サルタント

3,360,000 3,200,000

令和6年5月9日 3641001
機械器具設
置工事

令和６年度天童公園愛宕沼ミ
キサ改修工事

天童市大字天童
地内

2024年11月29日
指名
競争

株式会社テクノ黒澤 34,310,000 33,500,000

令和6年5月9日 3641901
土木関係建
設コンサル
タント

令和６年度天童市橋梁補修設
計業務委託（飛車橋）

天童市泉町一丁
目地内

2024年10月25日
指名
競争

中央コンサルタンツ㈱山
形事務所

5,230,000 3,390,000

令和6年4月25日 3681001
建築一式工
事

天童市立天童中部小学校トイ
レ改修工事

天童市老野森二
丁目地内

令和7年2月21日
一般
競争

株式会社丸吉奥山組 132,600,000 129,800,000

令和6年4月25日 3681002
建築一式工
事

天童市立干布小学校トイレ改
修工事

天童市大字干布
地内

令和7年2月21日
一般
競争

丸七建設株式会社 73,590,000 72,000,000

令和6年4月25日 3681003
建築一式工
事

天童市立津山小学校トイレ改
修工事

天童市大字貫津
地内

令和7年2月21日
一般
競争

株式会社後藤工業 63,700,000 62,420,000

令和6年4月25日 3681004 電気工事
天童市立天童北部小学校照明
設備LED化工事

天童市乱川四丁
目地内

令和6年11月18日
一般
競争

株式会社トーホー 34,160,000 31,427,200

令和6年4月25日 3681005 電気工事
天童市立第四中学校照明設備
LED化工事

天童市柏木町一
丁目地内

令和6年11月18日
一般
競争

有限会社渡部電工社 49,200,000 47,280,000

令和6年4月25日 3681006 電気工事
天童市立第二中学校照明設備
LED化工事

天童市大字久野
本地内

令和6年11月18日
一般
競争

株式会社藤工業 28,990,000 26,670,800

○予定価格、落札額は消費税を含まない額です。



令和6年4月25日 3681007 電気工事
天童市立寺津小学校照明設備
LED化工事

天童市大字寺津
地内

令和6年11月18日
一般
競争

カラス電機株式会社 19,670,000 18,900,000

令和6年4月25日 3629001 電気工事
天童市スポーツセンター老野森
グラウンド受変電設備更新工事

天童市老野森地
内

令和7年3月14日
一般
競争

株式会社アビーズ 13,870,000 13,320,000

令和6年4月25日 3635001 電気工事
令和６年度天童ターミナルビル
パルテ商業フロア照明設備LED
化工事

天童市本町一丁
目地内

令和7年2月28日
一般
競争

株式会社ユアテック天
童営業所

10,547,000 9,714,000

令和6年4月25日 3623001 管工事
天童市斎場冷温水発生機・冷
却塔更新工事

天童市天童中地
内

令和6年11月29日
一般
競争

株式会社テクノ黒澤 34,200,000 33,200,000

令和6年4月25日 3662001 電気工事
令和６年度天童上水道電気計
装設備更新工事

天童市大字高擶
地内ほか

令和7年2月28日
指名
競争

東芝ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑｽﾞ(株)東
北支社

91,000,000 90,000,000

令和6年4月25日 3681901
建築関係建
設コンサル
タント

天童市立天童北部小学校ほか
照明設備LED化工事監理業務
委託

天童市乱川四丁
目地内ほか

令和6年11月25日
指名
競争

瀬野設計 2,710,000 2,580,000

令和6年4月25日 3681902
建築関係建
設コンサル
タント

天童市立天童中部小学校ほか
トイレ改修工事監理業務委託

天童市老野森二
丁目地内ほか

令和7年2月28日
指名
競争

有限会社水戸久弥設計
事務所

4,590,000 3,170,000

令和6年4月18日 3623002 さく井工事
天童最上川温泉第３号源泉揚
湯設備設置工事

天童市大字蔵増
地内

令和6年8月30日
指名
競争

株式会社新東京ジオ・シ
ステム

14,180,000 14,100,000

令和6年4月18日 3636901
土木関係建
設コンサル
タント

令和６年度天童市新工業団地
実施設計業務委託

天童市大字荒谷
地内ほか

令和7年3月25日
指名
競争

三協コンサルタント株式
会社

115,660,000 111,000,000

令和6年4月18日 3636902 地質調査
令和６年度天童市新工業団地
地質調査業務委託

天童市大字荒谷
地内ほか

令和6年10月31日
指名
競争

株式会社新東京ジオ・シ
ステム

14,690,000 14,100,000

令和6年4月18日 3642901
土木関係建
設コンサル
タント

令和６年度都市施設（照明設
備）点検業務委託

天童市鎌田一丁
目地内ほか

令和6年10月31日
指名
競争

三協コンサルタント株式
会社

5,320,000 5,100,000

令和6年4月18日 3629002
消防施設工
事

天童市市民文化会館非常放送
設備更新工事

天童市老野森一
丁目地内

令和6年6月28日
指名
競争

株式会社長岡電気工業 2,850,000 2,680,000


